

Cod. cliente	Partita Iva	Agente
0104 00667	IT 02118311006	001
Condizioni di pagamento		
B.B. 30 GG DF FM		
Banca appoggio		
INTESA SANPAOLO SPA		
Iban IT24P0306961626100000003469		
Swift BCITITMM		
Modalità di consegna		
FRANCO		

Spett.

CNR Istituto Nanoscienze (NANO-CNR-NEST)
PIAZZA SAN SILVESTRO, 12
56127 PISA (PI)
ITALY

Tipo documento	Numero	Data	Pag.
OC ORDINE CLIENTE	1.561	31/08/23	1

Cod. articolo	Descrizione articolo	U.M	Quantità	Prezzo un.	Sc.	Importo	Spedizione
	V.Rif: 9190000433 02/08/23 Sig. Andrea Camposeo Protocollo n. 0240591 del 02/08/2023 Codice CUP: B56C19000010006 Codice CIG: Z803C17719 Codice Univoco: HWKKDN						
F.401-08-000001	Qx SERB. SIRINGA TRASP. 3cc - cof. 8001001 CONF. 50 PEZZI	NR	3,00	36,000		108,00	26/09/23
F.401-08-000002	Qx SERB. SIRINGA TRASP. 5cc - cod 8001002 CONF. 40 PEZZI	NR	3,00	30,600		91,80	26/09/23
F.401-08-000003	Qx SERB. SIRINGA TRASP. 10cc - cod. 8001003 CONF. 30 PEZZI	NR	3,00	25,650		76,95	26/09/23
F.401-08-000006	Qx PISTONI S-F 3cc VERDI - cod. 8001006 CONF. 50 PEZZI	NR	2,00	31,140		62,28	26/09/23
F.401-08-000007	Qx PISTONI S-F 5cc VERDI - cod. 8001007 CONF. 40 PEZZI	NR	3,00	18,450		55,35	26/09/23
F.401-08-000008	Qx PISTONI S-F 10cc VERDI - cod. 8001008 CONF. 30 PEZZI	NR	3,00	14,850		44,55	26/09/23
F.401-08-000038	Qx TAPPO PIATTO PER SIRINGHE - cod. 8001038 CONF. 50 PEZZI	NR	1,00	21,300		21,30	26/09/23
F.401-08-001358	Qx STANTUFFO MANUALE PER SIRINGA 3cc - cod. 8401014	NR	2,00	6,750		13,50	26/09/23
F.401-08-001359	Qx STANTUFFO MANUALE PER SIRINGA 5cc - cod. 8401015	NR	2,00	6,750		13,50	26/09/23
F.401-08-000158	UGELLO CONICO 0,41mm BLU - cod. 8001273 CONF. 50 PEZZI	NR	4,00	37,240		148,96	26/09/23
F.401-08-000266	UGELLI CONICI 0,20mm NERI - cod. 8001275 CONF. 50 PEZZI	NR	4,00	37,240		148,96	26/09/23
F.401-08-000267	UGELLI CONICI 0,15mm LAVANDA - cod. 8001276 CONF. 50 PEZZI	NR	1,00	37,240		37,24	26/09/23
ATRRLL77K	ADATTATORE FEMMINA 17,3mm Nylon - cod. 506708	NR	14,00	10,280		143,92	26/09/23
	Spese trasporto per Q.le tassabile (1Mc=300Kg)					30,00	

Cod. cliente	Partita Iva	Agente
0104 00667	IT 02118311006	001
Condizioni di pagamento		
B.B. 30 GG DF FM		
Banca appoggio		
INTESA SANPAOLO SPA		
Iban	IT24P0306961626100000003469	
Swift	BCITITMM	
Modalità di consegna		
FRANCO		

Spett.

CNR Istituto Nanoscienze (NANO-CNR-NEST)
PIAZZA SAN SILVESTRO, 12
56127 PISA (PI)
ITALY

Tipo documento	Numero	Data	Pag.
OC ORDINE CLIENTE	1.561	31/08/23	2

Cod. articolo	Descrizione articolo	U.M	Quantità	Prezzo un.	Sc.	Importo	Spedizione

Destinazione merce	
Trasporto a cura del	Vettore

Totale merce	EUR	966,31
Spese	EUR	30,00
Totale ordine	EUR	996,31

Timbro e/o firma x accettazione